
Klassisk 2/​​​​3‑roms med stukkatur, 
rosett og 2 peiser. Ligger i sin 
helhet i indre gårdsrom, skjermet 
fra veier
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Klassisk 2/​3‑roms med 
stukkatur, rosett og 2 peiser. 
Ligger i sin helhet i rolig 
indre gårdsrom
Lys og koselig 2/​​​​3‑roms med klassiske detaljer. Leiligheten ligger fint 
til i rolig indre gård, skjermet fra alle veier og gangstier. Store vinduer 
med dype karmer som vender mot frodig felles hage og bakgård. 
Svært attraktiv bygård fra 1800‑tallet sentralt på Grünerløkka.

Unike detaljer som teglsteinsvegger, stukkatur og heltre gulv i stuen 
Peis på kjøkken og i stue 
Generøs takhøyde på ca. 2.8m 
Nyoppusset soverom (2022) og gang (2024) med ny eikeparkett
Egen bod rett utenfor leiligheten med plass til vaskemaskin og 
tørketrommel
God lagringsplass i bod på loft og i kjeller
Adax panelovner med WiFi styring 
Svært høy 1. etasje som ligger skjermet til i indre gårdsrom
Sentral, men stille beliggenhet på Grünerløkka med kort vei til altNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 117 689,‑
Omkostn.:	 Kr 128 020,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 195 709,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 595,‑
Selger:	 Ingrid Bakke

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1899
BRA‑i/​​​​​​​​​​​​​BRA Total	  58/​​​​​​​​​​​​​68 kvm
Tomtstr.:	 671 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 225, bnr. 49
Snr.	 12
Oppdragsnr.:	 1012250002

Trym Stien Dæhlin
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 938 10 609
E‑post	 trym.stien.dehlin@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 68 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller målt til ca 5 m2

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entre, gang, stue, kjøkken, bad, soverom og disponibelt rom
BRA‑e: 1 m² Bod i halvetasje/​​​​​​​​​​trappegang målt til ca 1 m2

5. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod på loftet målt til ca 4 m2

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Halvtak for sykler i gården mellom A og B (bak låst gjerde) og plass for barnevogner  
m.m. I passasje med tak mot hagen. Det er en felles bakhage med bord, benker og  
parasoll, her er det muligheter for å ha sosiale sammenkoster. Perfekt for varme  
sommerdager. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet
Tomtestørrelse
671 m²
Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet bakgård med gressplen, sittegrupper, beplanting og stensatte  
gangarealer. Ytre gårdsrom med belegningsstein, sykkelstativer og skur.
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Beliggenhet
Svært ettertraktet og populær beliggenhet med kort avstand til alle nødvendige  
fasiliteter. Like ved leiligheten finner du Coop Extra, og litt lenger unna ligger Ringnes  
Park, som blant annet har kino, SATS treningssenter og en stor Meny‑butikk. I tillegg er  
det gangavstand til Oslo sentrum. Området byr på flere hyggelige parker og  
rekreasjonsområder som Birkelunden, Sofienbergparken og Olaf Ryes plass. Tar du en  
kort spasertur videre, kommer du til Kubaparken og Grünerhagen. Grünerløkka regnes  
som en av Oslos mest sjarmerende bydeler kjent for sitt pulserende byliv. Her finner du  
et bredt spekter av unike restauranter, nisjebutikker, markeder, kaféer og  
serveringssteder. Blant stedene verdt et besøk er Hot Shop, Südøst, Le Benjamin, Bass  
Oslo, samt populære utesteder som Parkteatret, Fru Hagen, Blå og Bar Boca.  
Birkelunden er også kjent for å arrangere diverse markeder og kulturelle aktiviteter.

Det er kort vei til Torshov, St. Hanshaugen, Carl Berner og andre nærliggende områder.  
På andre siden av Akerselva ligger Vulkan, et moderne og trendy kulturelt senter med  
den populære Mathallen, som tilbyr et spennende utvalg av råvarer og flere  
spisesteder. Vulkan‑området har også hoteller, treningssentre, BAR Vulkan, Dögnvill  
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